ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N2 016/2022
DE 05 DE OUTUBRO DE 2022

O Vereador que a presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais e depois
de ouvido o Plenário, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de São Domingos, para que
juntamente com a Secretaria Municipal de Obras ou setor competente, execute a:

A pavimentação a paralelepípedo da Rua

da Saudade (Prolongamento) e da Rua

Projetada 01, Zona Urbana, neste

município de São Domingos, conforme

Levantamento Cadastral.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação sugere ao Executivo Municipal a execução da obra de pavimentação
a paralelepípedo da Rua da Saudade (Prolongamento) partindo do fundo do Cemitério .São José,
seguindo até encontrar a Avenida Edimundo Paulo dos Santos, bem como da Rua Projetada 01,
ambas na Zona Urbana de São Domingos, conforme demonstrado no Levantamento Cadastral em
anexo. Essa obra trará mais qualidade de vida aos moradores que ali residem, além de trazer
desenvolvimento, crescimento e valorização das residências e propriedades focalizadas nas
referidas ruas.

São estas as razões que me levaram a apresentar a presente indicação.

Edifício "Waldomiro Pereira dos Santos", em São Domingos, 05 de outubro de 2022.

Anderson J .... ...i ... Almeida

An~
Vereador

Rua Francisco Vieira da Paixão, n• 155- Centro, São Domingos/SE, CEP: 49.525-000 - Tel /Fax: (79) 3455-1414, E-mail: camaramunicipaldesaodommgos@bol combr,
Site: www.cmsaodom1ngosse.qov.br, Facebook: Câmara Municipal de sao QoUWJQOS. Twitter: (nç!!!l!llodom11)QQ1i

..

Cf1V7RoaE
Co1Vv1vt1Vc1~

CREc1tE

:
$

~v~t­
~<t-<.r..<:>

.... ~"
fY

~<.r.,S~t,

~'\ç..t­

~Y'"º() ...

"'"'"' o'-º
q'<'

PROPRIETÁRIO:

ENDEREÇO:

TltCNICO RESPONSÁVEL:

DYE~ó TtC. EM ÊD1f1CAÇótS
-----"'"'-'-''""'t,,i-.1101

LÉ'IAf/rAMtf/ro CADASTRAL
ESCALA:

DATA:

Dyego Rodrigues Lima
CFT: 01746250577

ÃRE&TOTAL:

PERfMETRO:

N

*
O L

E

s

PRANCHA:

ÚNICA

rriJ
~
P'Jl-9~

	img20221007_08141017
	img20221007_08165224